
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

                                         CARNAUBAIS 
                               No XIX – N° 858 - Carnaubais-RN, quarta-feira, 20 de março 2019 

                                                       E-mail: jornaloficial@outlook.com.br Fone: 3338-2397  

                                                                Departamento da Imprensa Oficial 

                                     ** Instituído pela Lei Municipal n° 037, de 03 de agosto de 2001** 
  ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO THIAGO MEIRA MANGUEIRA  

 
PODER EXECUTIVO 

THIAGO MEIRA MANGUEIRA – Prefeito Municipal 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ – Vice-Prefeito 

 
MESA DIRETORA – BIÊNIO 2019/2020 

 
   Presidente: Vereadora Norma Siqueira de Melo Oliveira  
   Vice-Presidente: Vereadora Eliene Severiano Soares. 
   1ª Secretária: Vereador Danilo Bezerra da Cunha  
   2º Secretário: Josenildo Fonseca Mendonça. 
  
  Vereadores: 
   
     Expedito Fernandes de Souza  
     Iolanda Florentino Santos  
    Nicolau Cavalcante Dantas 
   Josefa Jusaly de Medeiros  
    Charniane Leocádio Bezerra 

 

PODER JUDICIÁRIO 

 
Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito titular 

da Vara Criminal e Juiz Eleitoral 

 
Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza de 

Direito titular da 1ª Vara Cível 

 
Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª Vara 

Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto do Juizado 

Especial Cível e Criminal. 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO 

 
Dr. Wilmar Carlos de Paiva Leite Filho Em substituição 

da 1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN 

 
Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria de 

Justiça da Comarca de Assú-RN 

 
Drª. Tiffany Mourão Cavalari de Lima Em substituição da 

3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN. 

 

 
Prefeitura Municipal de Carnaubais/RN, através da 
Secretaria Municipal de Saúde, por intermédio da 
Pregoeira do Município, torna público que realizara 
sessão pública de licitação modalidade pregão 
presencial para registro de preços n° 04/2019, 
objeto: Contratação de empresa especializa no 
fornecimento de eventuais e futuras aquisições de 
gêneros alimentícios (frutas, legumes e frios) para 
atender as necessidades do HMSL (Hospital 
Maternidade Santa Luzia) Município de 
Carnaubais/RN, abertura dia 02/04/2019, às 
10h00minh no Departamento de licitação, 
prefeitura de Carnaubais/RN. Maiores informações 
de 08h00min as 13h00minh pelo Fone: (84) 3338-
2397 e-mail pmcl012017@gmail.com.  
 

Carnaubais, 19 de março de 2019. 
Janaina Bezerra. 

Pregoeira 
 
CONCESSÃO DE DIARIA 
 
Portaria N°: 005/2019. 
 
O (A) PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS / RN 
no uso de suas atribuições legais, de conformidade 
com o que estabelece a Lei Orgânica Municipal. 

 
RESOLVE 
 
Art. 1° - Conceder ao (a) Senhor (a) ANTONIO 
DAMASCENO NETO., ocupante do cargo de 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a quantia 
de (uma diária e meia), ao preço unitário de R$ 
97,50 ( noventa e sete reais e cinquenta centavos ), 
perfazendo a quantia de R$ 146,25 ( cento e 
quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos ), para 
custeio com ALIMENTAÇÃO e ESTADIA na cidade de 
NATAL / RN, no período de 21 à 22 de março do 
decorrente ano, com o objetivo de participar do 
XVIII Fórum Estadual da UNDIME / RN, com o tema: 
“ Politicas que fortalecem o regime de colaboração: 
Educação de hoje e do futuro”, que será realizado 
no Centro de Convenções da capital do estado do 
RN, localizado na via costeira Senador Dinarte 
Medeiros Mariz - Ponta Negra. 
 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
Publique-se. Cumpra-se. 
 

Carnaubais/RN, em 20 de MARÇO de 2019. 
THIAGO MEIRA MANGUEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:jornaloficial@outlook.com.br


 
Jornal Oficial do Município  edição  N° 858   -   Carnaubais-RN,  Quarta-feira, 20 de março 2019    Pág  02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÁGINA EM BRANCO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÁGINA EM BRANCO 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


